
                                                                                                     
                                                                                                             
 

Łęczna, dnia 08.09.2023 r. 
Zamawiający: 
Powiat Łęczyoski – Powiatowy Zakład Aktywności Zawodowej w Łęcznej 

ul. Krasnystawska 52, 21-010 Łęczna 
 

Informacja o wyborze oferty  

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym pn.: „Organizacja 5-
dniowej wycieczki zagranicznej do Grecji dla pracowników Powiatowego Zakładu 
Aktywności Zawodowej w Łęcznej” – Nr sprawy IRP.272.4.33.2023 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo 
zamówieo publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605) zwanej dalej ustawą Pzp, Zamawiający 
informuje, że dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej.  

Jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę, złożoną przez Wykonawcę: 
ORIENT TRAVEL Sp. z o. o., ul. Warszawska 36, 40-010 Katowice, NIP 9542693582 

Uzasadnienie wyboru: wybrana oferta jest ważna, nie podlega odrzuceniu, spełnia 
wymagania określone w SWZ przez Zamawiającego i stanowi ofertę najkorzystniejszą  
na podstawie kryteriów oceny ofert określonych przez Zamawiającego w SWZ. Podstawą 
prawną dokonanego wyboru jest art. 239 ust. 1 ustawy Pzp oraz Kodeks Cywilny. 

W wyniku badania i oceny ofert przyznano następującą liczbę punktów: 

N
u

m
e

r 

o
fe

rt
y Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 

adres wykonawcy 

ILOŚĆ PUNKTÓW 

W KRYTERIUM 

CENA  

ILOŚĆ PUNKTÓW 

W KRYTERIUM 

JAKOŚĆ 

ŁĄCZNA ILOŚĆ 

PUNKTÓW 

1 Top Podróże Sp. z o. o.  

Pl. Zwycięstwa 1, 70-123 Szczecin 

NIP 8522621751 

- - - 

2 Biuro Podróży  

ELLA TOURS Elżbieta Duda 

Pl. Klasztorny 2, 59-220 Legnica 

NIP 6910008510 

- - - 

3 ORIENT TRAVEL Sp. z o. o. 

ul. Warszawska 36, 40-010 Katowice 

NIP 9542693582 

70,00 30,00 100,00 

 
Środki ochrony prawnej 
Od niniejszej decyzji przysługują środki ochrony prawnej określone w ustawie z dnia 11 
września 2019 r. – Prawo zamówieo publicznych (Dz. U. z 2023r. poz. 1605) - dział IX "Środki 
ochrony prawnej".                                                           
 
Dziękujemy za udział w przedmiotowym postępowaniu. 

                            z up.  Dyrektora  

Powiatowego Zakładu Aktywności Zawodowej   

                                 w Łęcznej 

                     /-Magdalena Rzucidło-/ 


